

M. Hastrup Larsen Holding ApS

c/o Michael Hastrup Larsen, Batteriet 9, 4100 Ringsted

CVR-nr. 30 49 81 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Michael Hastrup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Haastrup Larsen Holding ApS
c/o Michael Haastrup Larsen
Batteriet 9
4100 Ringsted

CVR-nr.: 30 49 81 94
Stiftet: 12. april 2007
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Michael Haastrup Larsen

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Associeret virksomhed

Bare-El ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.188	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	44.901	-28.956
Andre finansielle indtægter	4.268	0
Øvrige finansielle omkostninger	-919	-58
Resultat før skat	41.062	-34.014
Skat af årets resultat	0	-11
Årets resultat	41.062	-34.025
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.901	-28.956
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-3.839	-55.069
Disponeret i alt	41.062	-34.025

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	116.740	121.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	116.740	121.839
Anlægsaktiver i alt	116.740	121.839
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	144.792	142.331
Tilgodehavender i alt	144.792	142.331
Likvide beholdninger	7.626	7.626
Omsætningsaktiver i alt	152.418	149.957
Aktiver i alt	269.158	271.796
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.740	76.839
Overført resultat	5.159	8.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	251.899	260.837
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.688	8.500
Anden gæld	2.571	2.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.259	10.959
Gældsforpligtelser i alt	17.259	10.959
Passiver i alt	269.158	271.796

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	159.795	10.067	54.000	348.862
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-28.956	-55.069	50.000	-34.025
Udloddet udbytte	0	-54.000	54.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	76.839	8.998	50.000	260.837
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	44.901	-3.839	0	41.062
	125.000	121.740	5.159	0	251.899
